
  gültig ab 01. März 2023

Stundenpreis

(inkl. Kraftstoff u. Personal)

99,00 €

31,70 €

7,80 €

19,10 €

70,00 €

16,10 €

25,10 €

auf Anfrage

auf Anfrage

  Bezeichnung

  Kehren

  Nachtzuschlag 20:00 Uhr - 6:00 Uhr

  Sonn- und Feiertage

  Straßenkehricht

  Straßenkehricht aus Faschingsumzügen

  Hochdruckanlage (200 bar)

  Wildkrautbesen

  Heckabsaugung

  An- und Abfahrt

  Service-Telefon +49 8395 920-218

Preisliste

Kehrmaschine

Max Wild GmbH

Leutkircher Straße 22

88450 Berkheim

     Tel.:  +49 8395 920-0        

         Fax:  +49 8395 920-650

 info@maxwild.com

Alle Preise zzgl. ges. MwSt.
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