Preisliste Kehrmaschine



gültig ab 01. März 2023

Bezeichnung	Stundenpreis (inkl. Kraftstoff u. Personal)
Kehren	99,00 €
Hochdruckanlage (200 bar)	31,70 €
Wildkrautbesen	7,80 €
Heckabsaugung	19,10 €
An- und Abfahrt	70,00 €
Nachtzuschlag 20:00 Uhr - 6:00 Uhr	16,10 €
Sonn- und Feiertage	25,10 €
Straßenkehricht	auf Anfrage
Straßenkehricht aus Faschingsumzügen	auf Anfrage

Service-Telefon +49 8395 920-218